
МИНИСТАРСТВО 

ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 
На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Министарствo трговине, туризма и телекомуникација. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Немањина 22-26, Београд. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.mtt.gov.rs 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган државне управе. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Отворени поступак. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

 

ЗА УСЛУГЕ: Услуге истраживања односа у каналима маркетинга у Републици 

Србији, 79300000 – Услуге истраживања тржишта и привреде; анкетирање и 

статистички подаци. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 2.645.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА: благовремено, до 

30.06.2017. године до 10 часова, Наручиоцу није достављена ниједна понуда.  

 

РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА: На основу члана 109. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, број 127/12, 14/15 и 68/15) донета је Одлука о 

обустави поступка јер нису испуњени услови за доделу уговора у предметном 

поступку јавне набавке. У предметном поступку јавне набавке Наручилац није 

добио ниједну прихватљиву понуду. 

 

КАДА ЋЕ ПОСТУПАК БИТИ ПОНОВО СПРОВЕДЕН: Планира се спровођење новог 

поступка јавне набавке до краја 2017. године. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: број јавне набавке О-22/2017, сопствени заводни број: 

404-02-94/2017-02. 

file:///D:/NABAVKE/2017/MOJI%20MODELI%20DOKUMENATA/www.mtt.gov.rs
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s79000000-4//79300000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s79000000-4//79300000-7')

